

تصادف در محور شیراز به کازرون در منطقه قائمیه ۳ کشته بر جای گذاشت

سرویس خبری / داود کشاورز: بر اثر تصادف دو دستگاه پراید در محور



تنگ ابوالحیات به قائمیه ۳ نفر کشته و پنج نفر مجروح شدند. مجروحین توسط اورژانس ۱۱۵ کازرون به بیمارستان ولی عصر کازرون انتقال یافتند. سروان نصراله انصاری کارشناس فنی پلیس راه کازرون به قائمیه علت این تصادف را انحراف به چپ پراید اعلام کرد. این تصادف شامگاه ۱۹ آبانماه اتفاق افتاد.

●●●
مقام قهرمانی و نائب قهرمانی کشتی گیران دانشگاه پیام نور مرکز کازرون در مسابقات کشتی پیام نور فارسی
کشتی گیران دانشگاه پیام نور مرکز کازرون به مسابقات کشوری مازندران راه یافتند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، باقر کریمی دانشجوی مهندسی فناوری اطلاعات و فرزادبهری دانشجوی رشته علوم اجتماعی در مسابقات انتخابی استان فارس به ترتیب مقامهای اول و دوم را کسب نمودند و به عضویت تیم کشتی استان فارس جهت مسابقات المپیک کشوری که در ساری برگزار می گردد، در آمدند.

جاده جدید کازرون به بوشهر تا دو سال آینده به بهره برداری خواهد رسید



دهقان ناصرآبادی در گفتگو با طلوع:
آب دو حلقه از چاه هایی که به بوشهر انتقال داده می شد، به کازرون انتقال یافت

با اجرای طرح اندازه گیری HBA1C (هموگلبین A1C)؛ کلیه بیماران دیابتی مناطق روستایی به صورت رایگان آزمایش می شوند

کسب گواهینامه مهارت فنی و حرفه ای بیش از ۷۰ تن از زندانیان کازرون در زمینه مشاغل مختلف



مسئول امور هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون خبر داد:
اسامی راه یافتگان به بخش جشنواره فیلم نامه نویسی پیشاپور اعلام شد

با اجرای طرح اندازه گیری HBA1C (هموگلبین A1C)؛ کلیه بیماران دیابتی مناطق روستایی به صورت رایگان آزمایش می شوند

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، همزمان با ۲۳ آبان ماه روز جهانی دیابت، طرح اندازه گیری HBA1C بیماران دیابتی مناطق روستایی شهرستان کازرون با مدیریت واحد پیشگیری و مبارزه با بیماریهای غیراگر مرکز شهید پیرویان و همکاری آزمایشگاه باقر العلوم و مراکز بهداشتی درمانی شهری-روستایی و خانه های بهداشت انجام می گیرد. این طرح که به منظور ارزیابی و کنترل برنامه مراقبت بیماران دیابتی صورت می گیرد کلیه بیماران دیابتی مناطق روستایی که در سال ۹۰ توسط بهورز و پزشک خانواده مراقبت شده اند به صورت رایگان از نظر HBA1C آزمایش می شوند.

جلسه بررسی بیماریهای صنعت طیور در جهاد کشاورزی شهرستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه ای تحت عنوان بررسی بیماریهای صنعت طیور شهرستان کازرون برگزار گردید. در این جلسه که با حضور مدیر جهادکشاورزی، رئیس و کارشناسان اداره دامپزشکی و تعدادی از اعضای صندوق بیمه محصولات کشاورزی و

تقدیر از فرزندان ممتاز کارکنان مرکز آموزش ۰۷ کازرون

خود را در بن بست نبینند و احساس سرخوردگی و ناامیدی نکنند. سپس حجت الاسلام رضایی رئیس عقیدتی سیاسی مرکز با بیان آیاتی از قرآن و روایاتی از اهل بیت عصمت و طهارت (ع) در فضیلت علم و دانش گفت: خداوند متعال ۴ امر را سبب برتری بعضی انسان ها بر بعضی دیگر بر شمرده است که عبارت اند از: تقوی- جهاد- ایمان و علم و با توجه به اینکه علم غذای روح است نباید هر گونه علمی را آموخت بلکه باید علمی را بیاموزیم که برای دین و دنیای ما مفید و شمر ثمر باشد.

جلسه تقویم اراضی کشاورزی در محل مدیریت

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه تقویم اراضی کشاورزی در محل مدیریت جهادکشاورزی شهرستان کازرون برگزار گردید. مواردی از قبیل احداث کارگاه مخازن استیل - احداث یک واحد مسکونی و اجرای طرح مسکن مهر به مساحت ۶ هکتار و اجرای طرح قالیبومی و قیمت های مورد نظر در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.

جلسه شورای فرهنگ اسلامی

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه شورای فرهنگ اسلامی در محل مدیریت جهادکشاورزی برگزار گردید. در این جلسه کمیته های چهارگانه همایش فرهنگ و مدیریت جهادی، رؤس برنامه های خود را ارائه نمودند. پس از بررسی و تبادل نظر مقرر گردید جلسات کمیته ها برگزار و فعالیت های انجام شده جهت تصمیم گیری به شورا ارائه گردد.

باران هم دردی از پریشان دوا نکرد؛ تالاب همچنان خشک

با وجود اینکه طی چند روز اخیر در استان فارس بارشهایی صورت گرفت



اما این بارندگیها برای جاری شدن آب در پریشان بی تاثیر بود و دردی از خشکی پریشان دوا نکرد. به گزارش خبرنگار مهر، چشمه تنگ تنها چشمه باقی مانده در دریاچه پریشان که در آن مقدار کمی آب وجود داشت طی مدت اخیر به دلیل عدم بارش باران خشک شد و به دنبال آن تنها امیدی که برای احیای دریاچه وجود داشت نیز از بین رفت. اما در این میان طی چند روز گذشته شاهد بارشهای به نسبت خوبی در استان فارس بودیم که انتظار می رفت با این بارندگی مقادیر کمی آب در دریاچه پریشان جمع شود اما اینگونه نشد و به نظر می رسد که گلوئی دریاچه آنقدر خشک است که با این بارندگیها سیراب نخواهد شد. دبیر موسسه ۱۳ فروردین در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: در این چند مدت میزان بارندگی در شرق شهرستان کازرون حدود هشت میلی متر بوده و در مناطق غرب این شهرستان بارش زیادتر بوده است. علی اکبر کاظمینی افزود: با وجود اینکه شاهد بارشهای خوبی در کازرون بوده ایم اما این بارندگی برای جاری شدن آب در دریاچه پریشان قابل توجه نبوده و همچنان دریاچه خشک است. وی با بیان اینکه با این بارشهای فقط زمین خیس می شود اظهار داشت: در صورتیکه میانگین بارش در این شهرستان به ۱۰۰ میلی متر برسد آن وقت می توان به جاری شدن آب در پریشان امیدوار بود. دبیر موسسه ۱۳ فروردین ادامه داد: تا زمانیکه از کوهستانهای اطراف دریاچه سیلاب جاری نشود این دریاچه احیا و پر آب نخواهد شد.

در خشی بانوان کازرونی در مسابقات پینگ پنگ استان فارس

سرویس خبری / علیرضا گلچین: مسابقات آزاد پینگ پنگ (بانوان) به مناسبت روز دانش آموز در شیراز برگزار شد. در این مسابقات زهرا رضایان آزاد و زهرا جامعی از کازرون در ۲ رده سنی مختلف مقام سوم را کسب نمودند.

مسایل و مشکلات ورزشی بانوان بررسی شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون با خانم عیسی خانی مسئول امور بانوان و چندی تن از نایب رؤسای در محل اداره ورزش و جوانان پیرامون نظم و امنیت ورزشگاه ها، نرخ شهریه، پوشش و با حجاب بودن و آهنگ های بدون کلام، جلسه ای ترتیب داد.

در پایان مقرر گردید که خانم عیسی خانی به اتفاق ۲ تن از بازرسان خواهر به صورت اتفاقی از باشگاه های کازرون بازدید و نتیجه را به اداره ورزش و جوانان اعلام کنند.

جلسه نظام پیشنهادات برگزار شد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون



جلسه نظام پیشنهادات برگزار گردید. در این جلسه ابتدا تعدادی پیشنهاد عودت داده شده از کمیته های کارشناسی ارزیابی گردید سپس تعداد ۲۷ پیشنهاد جدید مورد بررسی قرار گرفت.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۸/۱۴	۱۲/۸	۲۷	۲۲	۴۵	۰
۸/۱۵	۱۴/۴	۲۲/۸	۳۰	۴۶	۰
۸/۱۶	۱۲/۶	۲۱/۶	۳۶	۹۳	۰
۸/۱۷	۷/۸	۱۸/۴	۳۳	۸۴	۰
۸/۱۸	۶/۴	۱۸/۶	۲۴	۸۱	۰
۸/۱۹	۴/۸	۲۰/۶	۱۶	۸۲	۰
۸/۲۰	۵	۲۳/۲	۱۴	۷۰	۰

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۹/۸/۲۲ الی شنبه ۲۸/۸/۹۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۴	۲۲	۴	۶:۲۵	۱۷:۰۹
دوشنبه	۱۶	۲۴	۷	۶:۲۶	۱۷:۰۸
سه شنبه	۱۶	۲۳	۷	۶:۲۷	۱۷:۰۸
چهارشنبه	۱۴	۲۵	۷	۶:۲۸	۱۷:۰۷
پنج شنبه	۱۳	۲۳	۷	۶:۲۸	۱۷:۰۷
جمعه	۱۲	۱۸	۷	۶:۲۹	۱۷:۰۶
شنبه	۱۱	۱۶	۷	۶:۳۰	۱۷:۰۶